PARNU SPORDIKOOLI JOULUVOISTLUSED U14, U12 ja U10
VANUSEKLASSIDELE

T U10 60m
1 Melissa Vatko
2 Margaret Veske

3 Lorete-Maria Sireneva
4. Lauretta Alliksaar

5. Leete Aija

6 Priscilla Parbo

7 Ele-Liis Sohlu

8 Crystal-Eliis Krapp

9. Mia Mikko

10. Mirtel Mihkelstein

11. Karola Kasulin

12. Liine Tammekand

T U12 60m

1. Naomi Toomenurm
Martha Hiiesalu

3 Eliise Ellik

4 Kaisa-Maria Kurg

5. Kertrud Koni

6. Johanna Turnpu

7 Kaisa Varep

8 Rettyn Anett Kaup

9. Miia Soa

10. Jaana Valgeméae

11. Kristin Tohv

12. Kaaren Raidlepp

13. Karoline Karu

14. Adeele Martinson

15. Getrin Uibo

16. Alice Teinburg

17. Emilia Kaup

18. Brenna Tiivits
T U14 60m
1. Mari Silvia Lauri

Gloria Teearu
3 Agneta Kullamée
4 Greete-Liis Krapp
5. Merili Tiik
6. Brianna Mumma
7 liris Toomesoo
8 Karolin Raid
9. Viola Hambidge
10. Mirtel Stankevits
11. Mia Elise Erm
12. Pilleriin Ttrnpu
13. Eerika Sarapuu

14. Janee Lootus

15. Helene Jéelaid

16. Kerike Krantsman

17. Miriam Ann Meltsas

T U10 150m

1. Melissa Vatko

2. Margaret Veske

3. Lorete-Maria Sireneva

24.03.2009
04.05.2009
20.02.2009
10.07.2010
06.04.2009
16.04.2011
21.07.2010
26.04.2011
26.06.2009
11.06.2011
17.10.2011
16.09.2011

20.02.2008
05.04.2007
11.12.2007
01.09.2008
12.02.2008
06.09.2007
12.06.2008
08.06.2008
24.12.2007
01.01.2008
01.09.2008
02.04.2008
19.06.2007
18.08.2007
11.01.2008
22.05.2007
26.01.2008
02.08.2007

07.02.2005
02.02.2006
25.04.2005
20.05.2005
19.04.2005
10.10.2005
18.08.2005
29.05.2005
15.07.2006
27.01.2005
13.01.2006
12.07.2005
31.01.2006
27.10.2006
22.12.2005
19.11.2006
18.07.2005

24.03.2009
04.05.2009
20.02.2009

11.12.2018, Parnu Spordikooli kergejoustikuhall

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KJK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK

Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KJK
Parnu Kalevi KUK

SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KJK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius

9,4
10,4
10,5
10,3
10,6
10,8
10,9
10,9
11,1
11,8
12,0
12,1

9,2
9,1
9,2
9,5
9,5
9,5
9,9
10,1
10,1
10,3
10,3
10,6
10,6
10,8
10,9
10,9
11,0
11,1

8,2
8,5
8,3
8,6
8,5
8,7
8,8
8,8
8,9
8,9
9,1
9,1
9,2
9,2
9,2
9,4
10,9

21,7
29,4
30,7

9,5
10,2
10,3
10,5
10,9
11,0

8,8
9,0
9,3
9,4
9,5
9,7

8,2
8,4
8,4
8,5
8,6
8,8



Ele-Liis Sohlu
Priscilla Parbo
Lauretta Alliksaar
Mia Mikko
Crystal-Eliis Krapp
Karola Kasulin
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U12 300m
Naomi Toomenurm
Kaisa-Maria Kurg
Kertrud Koni
Eliise Ellik
Martha Hiiesalu
Jaana Valgemae
Emily Milistver
Johanna Turnpu
Annabel Sohlu
10. Kaisa Varep
11. Getrin Uibo
12. Emilia Kaup
13. Miia Soa
14. Rettyn Anett Kaup
15. Kaaren Raidlepp
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16. Karoliine Karu
T U14 300m
1. Merili Tiik

Gloria Teearu
3 Viola Hambidge
4 Greete-Liis Krapp
5. Agneta Kullamae
6. Brianna Mumma
7 Mirtel Stankevit$
8 liris Toomesoo
9. Pilleriin Tdrnpu
10. Eerika Sarapuu

11. Janee Lootus
12. Mia Elise Erm
13. Kerike Krantsman

21.07.2010
16.04.2011
10.07.2010
26.06.2009
26.04.2011
17.10.2011

20.02.2008
01.09.2008
12.02.2008
11.12.2007
05.04.2007
01.01.2008
07.06.2007
06.09.2007
17.01.2008
12.06.2008
11.01.2008
26.01.2008
24.12.2007
08.06.2008
02.04.2008
19.06.2007

19.04.2005
02.02.2006
15.07.2006
20.05.2005
25.04.2005
10.10.2005
27.01.2005
18.08.2005
12.07.2005
31.01.2006
27.10.2006
13.01.2006
19.11.2006

T U10 kaugushiipe (moodeti dratouke kohast)

1. Melissa Vatko
Loretta Alliksaar

3 Margaret Veske

4 Lorete-Maria Sireneva

5. Crystal-Eliis Krapp

6. Leete Aija

7 Priscilla Parbo

8 Ele-Liis Sohlu

9. Mia Mikko

10. Karola Kasulin

11. Liine Tammekand

12. Mirtel Mihkelstein

24.03.2009
10.07.2010
04.05.2009
20.02.2009
26.04.2011
06.04.2009
16.04.2011
21.07.2010
26.06.2009
17.10.2011
16.09.2011
11.06.2011

T U12 kaugushiipe (m6odeti aratouke kohast)

1. Martha Hiiesalu
Naomi Toomenurm
Kaisa-Maria Kurg
Kertrud Koni
Annabel Sohlu
Johanna Turnpu
Emily Milistver

Nooak~wN

05.04.2007
20.02.2008
01.09.2008
12.02.2008
17.01.2008
06.09.2007
07.06.2007

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius

Parnu Kalevi KUK

Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KJK
SK Altius

SK Altius

Parnu Kalevi KJK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK

SK Altius

Parnu Kalevi Kk
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius

SK Altius

RS L NG L I WL (IS §

31,8
31,9
32,2
32,5
32,9
37,1

49,8
53,5
54,1
54,1
54,4
55,7
57,2
59,2
59,8

.00,7
.01,6
.02,0
.02,3
.03,4
.06,9
1,1

47,3
47,5
47,7
49,7
49,8
50,1
50,4
51,4
51,7
53,7
54,3
54,3
59,2

3.58
3.24
3.14
2.95
2.91
2.91
2.71
2.58
2.54
242
2.35
1.92

4.09
4.08
3.74
3.72
3.65
3.59
3.57

2.84
2.80



8. Miia Soa

9. Eliise Ellik
10. Rettyn Anett Kaup
11. Jaana Valgeméae

12. Kaaren Raidlepp
13. Getrin Uibo

14. Kaisa Varep

15. Adeele Martinson
16. Emilia Kaup

17. Alice Teinburg
18. Kristin

19. Karoliine Karu
20. Brenna Tiivits

24.12.2007
11.12.2007
08.06.2008
01.01.2008
02.04.2008
11.01.2008
12.06.2008
15.08.2007
26.01.2008
22.05.2007

Tohv
19.06.2007
02.08.2007

T U14 kaugushiipe (moodeti dratouke kohast)

1. Mari Silvia Lauri
Agneta Kullamée

3 Greete-Liis Krapp

4 Viola Hambidge

5. Mirtel Stankevits

6. Pilleriin TUrnpu

7 Gloria Teearu

8 liris Toomesoo

9. Brianna Mumma

10. Mia Elise Erm

11. Kerike Krantsman
12. Eerika Sarapuu

13. Janee Lootus

14. Miriam Ann Meltsas
15. Helene Jéelaid

P U10 60m

1 Viljam Mearu

2 Sebastian Saar
3 Enriko Kimber

4 Oliver Talu

5. Karl Puusepp

6. Kervin Mottus

7 Ander Kivikas

8 Cris Ronaldo Rohtla
9. Mattias Saue

10. Hubert Juhansoo
11. Stein Smagin

12. Remy Orgussaar
13. Revor Laats

14. Indrek Graverson

15. Marcus Kolga
16. Kasper Jaan Liiv

17. Ants Vesmann

18. Jan Raeveer

19. Kristofer Kolga

20. Aleksander Siimann
P U12 60m

1. Hendrik Alberg

2. Jakob Ergezinger
3. Paul Villmann

4. Karl Tuka

5. Ken Vassilenko

6. Ralf-Marcus Rohtla
7. Rasmus Noel

8. Erik Valjadar

07.02.2005
25.04.2005
20.05.2005
15.07.2006
27.01.2005
12.07.2005
02.02.2006
18.08.2005
10.10.2005
13.01.2006
19.11.2006
31.01.2006
27.10.2006
18.07.2005
22.12.2005

11.07.2010
11.10.2009
21.03.2009
29.03.2009
11.06.2011
08.03.2011
08.12.2010
27.10.2010
16.06.2010
25.07.2011
12.01.2010
16.08.2009
03.06.2009
31.12.2009
11.09.2011
22.04.2012
03.08.2011
20.07.2009
12.01.2010
11.04.2011

19.06.2007
23.05.2007
29.04.2007
19.12.2007
24.09.2008
02.05.2008
18.08.2007
30.11.2007

Parnu Kalevi KJK 3.51
SK Altius 3.48
Parnu Kalevi KUK 3.24
Parnu Kalevi KUK 3.24
SK Altius 3.17
SK Altius 3.14
Parnu Kalevi KUK 3.14
Parnu Kalevi KJK 3.10
Parnu Kalevi KJK 3.06
Parnu Kalevi KJK 3.00
01.09.2008 Parnu Kalevi KJK
SK Altius 2.98
Parnu Kalevi KJK 2.71
SK Altius 4.86
SK Altius 4.72
SK Altius 4.67
SK Altius 4.49
SK Altius 4.49
SK Altius 4.32
Parnu Kalevi KJK 4.30
SK Altius 4.29
Parnu Kalevi KJK 4.24
SK Altius 413
SK Altius 3.85
Parnu Kalevi KUK 3.80
Parnu Kalevi KUK 3.69
Parnu Kalevi KUK 3.07
Parnu Kalevi KUK 3.07
SK Altius 9,5
Parnu Kalevi KJK 9,7
Parnu Kalevi KJK 10,2
Parnu Kalevi KJK 10,4
Parnu Kalevi KUK 10,4
SK Altius 10,4
SK Altius 10,4
SK Altius 10,4
SK Altius 10,5
SK Altius 10,6
SK Altius 10,8
SK Altius 10,9
SK Altius 10,9
SK Altius 11,1
Parnu Kalevi KJK 11,9
Parnu Kalevi KUK 11,9
SK Altius 12,5
SK Altius 12,6
Parnu Kalevi KUK 12,7
SK Altius 13,0
SK Altius 9,0
SK Altius 9,2
SK Altius 9,3
SK Altius 9,0
SK Altius 9,2
SK Altius 9,3
SK Altius 9,3
Parnu Kalevi KUK 94

3.24
3.23

3.07
3.02

2.99

4.36
4.34

3.05
2.92

9,4
9,6
9,8
10,2
10,9
11,1

8,9
9,1
9,2
9,2
9,6
9,6



9. Robin Pentma
10. Oliver Pluding
11. Trevori Kartmann

12. Kert Karu

13. Raien Lahe

14. Egert Riidamets
15. Mattias Allikas

P U14 60m

1. Laur Peetris
Tambet Song
Tristan Erm

Henri Parn

Oskar Pulst

Kenter Metsaots
Joel-Rasmus Haug
Otto Kapp

Harald Laas

U10 150m
Sebastian Saar
Viljam Mearu
Enriko Kimber
Ander Kivikas
Oliver Talu
Revor Laats
Mattias Saue
Kervin Méttus
Stein Smagin
10. Indrek Graverson
11. Remy Orgussaar
12. Kasper Jaan Liiv
13. Marcus Kolga
14. Aleksander Siimann
15. Kristofer Kolga

PONOORWN=RT OCRXNOIOPRON

P U12 300m

1. Robin Pentma
Karl Tuka
Hendrik Alberg
Jakob Ergezinger
Ken Vassilenko
Paul Villmann
Oliver Pluding
Kert Karu

. Madis Keskila
10. Ralf-Marcus Rohtla
11. Mattias Allikas
12. Raien Lahe
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P U14 300m

1. Laur Peetris
Tristan Erm
Tambet Song
Henri Parn

Oskar Pulst

Kenter Metsaots
Kristjan Kivi

Harald Laas

Otto Kapp

Joosep Taniel Kullama
Joel-Rasmus Haug

S0 NoRLN

O

17.07.2007
15.08.2008
16.11.2007
19.12.2008
17.09.2008
08.07.2008
08.03.2008

10.09.2006
02.12.2005
13.01.2006
12.08.2005
06.12.2006
02.09.2006
12.12.2006
14.11.2006
11.10.2006

11.10.2009
11.07.2010
21.03.2009
08.12.2010
29.03.2009
03.06.2009
16.06.2010
08.03.2011
12.01.2010
31.12.2009
16.08.2009
22.04.2012
11.09.2011
11.04.2011
12.01.2010

17.07.2007
19.12.2007
19.06.2007
23.05.2007
24.09.2008
29.04.2007
15.08.2008
19.12.2008
28.08.2008
02.05.2008
08.03.2008
17.09.2008

10.09.2006
13.01.2006
02.12.2005
12.08.2005
06.12.2006
02.09.2006
01.03.2006
11.10.2006
14.11.2006
01.10.2006
12.12.2006

SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius

SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius

Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
Parnu Kalevi KUK
Parnu Kalevi KUK
SK Altius
Parnu Kalevi KUK

SK Altius

SK Altius

SK Altius

SK Altius

SK Altius

SK Altius

Parnu Kalevi KUK
SK Altius

Parnu Kalevi Kk
SK Altius

SK Altius

SK Altius

SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius
SK Altius

9,5
9,7
9,8
9,9
9,9
10,4
10,5

8,4
8,4
8,9
9,1
9,9
9,9
10,0
10,6
10,9

27,7
21,7
28,2
30,2
30,5
30,6
31,4
31,6
31,6
32,6
33,2
35,6
36,2
38,1
39,7

50,7
50,9
51,3
51,6
53,1
53,9
56,3
56,7
57,3
58,1
1.03,7
1.10,2

45,5
48,0
48,9
49,9
54,0
56,6
56,8
1.00,6
1.00,7
1.02,1
1.02,4

8,2
8,3
8,6
8,8
9,9
10,0



P_U10 kauqushiipe (m6odeti dratoukekohast)

Peakohtunik: Eva Kuningas

Sebastian Saar 11.10.2009 Parnu Kalevi KUK 3.68
Enriko Kimber 21.03.2009 Parnu Kalevi KUK 3.42
Viljam Mearu 11.07.2010 SK Altius 3.40
Cris Ronaldo Rohtla 27.10.2010 SK Altius 3.22
Karl Puusepp 11.06.2011 Parnu Kalevi KJK 3.16
Stein Smagin 12.01.2010 SK Altius 3.12
Revor Laats 03.06.2009 SK Altius 3.07 3.05
Oliver Talu 29.03.2009 Parnu Kalevi KJK 3.07 2.95
Remy Orgussaar 16.08.2009 SK Altius 3.02
Indrek Graversell 31.12.2009 SK Altius 2.98
Mattias Saue 16.06.2010 SK Altius 2.85
Kervin Mottus 08.03.2011 SK Altius 2.76
Jan Raeveer 20.07.2009 SK Altius 2.53 2.48
Hubert Juhansoo 25.07.2011 SK Altius 2.53 2.43
Kasper Jaan Liiv 22.04.2012 Parnu Kalevi KIK 243
Ants Vessmann 06.08.2011 SK Altius 2.32
Richard Oliver Allmaa 30.04.2011 Parnu Kalevi KUK 2.26
Marcus Kolga 11.09.2011 Parnu Kalevi KUK 2.22
Kristofer Kolga 12.01.2010 Parnu Kalevi KIK 2.10
Aleksander Siimann 11.04.2011 SK Altius 1.88
U12 kaugushiipe (moodeti dratoukekohast)
Hendrik Alberg 19.06.2007 SK Altius 4.07
Jakob Ergezinger 23.05.2007 SK Altius 4.06
Karl Tuka 19.12.2007 SK Altius 4.05
Trevori Kartmann 16.11.2007 Parnu Kalevi KUK 3.93
Paul Villmann 27.04.2007 SK Altius 3.80 3.74
Ken Vassilenko 24.09.2008 SK Altius 3.80 3.68
Erik Valjaaar 30.11.2007 Parnu Kalevi KJK 3.68
Rasmus Noel 18.08.2007 SK Altius 3.67
. Ralf-Marcus Rohtla 02.05.2008 SK Altius 3.56
10. Kert Karu 19.12.2008 SK Altius 3.53
11. Egert Riidamets 08.07.2008 SK Altius 3.32
12. Raien Lahe 17.09.2008 SK Altius 3.27
13. Mattias Allikas 08.03.2008 SK Altius 3.22
P_U14 kauqushiipe (m6odeti dratoukekohast)
1. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 4.99
2. Tristan Erm 13.01.2006 SK Altius 4.72
3. Tambet Song 02.12.2005 SK Altius 4.59
4, Henri Parn 12.08.2005 SK Altius 4.14
5. Kristjan Kivi 01.03.2006 SK Altius 4.05
6. Oskar Pulst 06.12.2006 SK Altius 3.47
7. Otto Kapp 14.11.2006 SK Altius 3.42
8. Kenter Metsaots 02.09.2006 SK Altius 3.40
9. Joosep Taniel Kullama 01.10.2006 SK Altius 3.33
10. Harald Laas 11.10.2006 SK Altius 3.31
11. Joel-Rasmus Haug 12.12.2006 SK Altius 3.15



